
 
 

  
  

Poz. 66 

ZARZĄDZENIE NR 15 
DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opisów wpływu 

Na podstawie § 18 pkt 1 Regulaminu Wydziału Psychologii stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 191 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 
grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Wydziału Psychologii (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2022 r. poz. 146 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. opisów wpływu w składzie: 
1) mgr Barbara Chmielewska; 
2) mgr Marta Cudna-Kaczorowska; 
3) prof. dr hab. Ewa Haman; 
4) prof. dr hab. Emilia Łojek (przewodnicząca); 
5) prof. dr hab. Dominika Maison; 
6) dr Rafał Stefański; 
7) prof. dr hab. Marcin Zajenkowski. 

§ 2 

 Do zadań Zespołu należy: 
1) wytypowanie osiągnięć, które mogłyby stać się kandydatami do opisów wpływu  

w ewaluacji działalności naukowej za lata 2022-2025; 
2) zaproponowanie procedur pomocy dla autorów wytypowanych osiągnięć. 

§ 3 

Zespół powołuje się na czas do końca kadencji 2020-2024. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir  

 

 

 

 

 

 

 

 


